
W-8 BEN 網上開戶表格填寫說明 (網頁版本) 

 

第一部分 – 實制受益擁有人身份 

 
注意事項： 

1. 系統將自動填寫第 1 項至第 4 項及第 8 項的資料，客戶需核實資料無誤。 

 如第 1、2 或 8 項的資料不正確，請返回至第 1 頁修改。 

 如第 3 項的資料不正確，請返回至第 3 頁修改。 

 如第 4 項(通訊地址)與第 3 項(永久住址)不同，請不要✓與永久住址一樣，並填寫通訊地

址。 

2. 如客戶為香港客戶或內地客戶，請於第 6a 項填寫身份證號碼。 

3. 如客戶未能提供第 6a 項(外國稅務編號)，請✓第 6b 項的方格。 

4. 客戶無需填寫第 7 項。 

 

第二部分 – 申請稅務條約優惠 (僅適用於第 3 章) 

 

注意事項： 

1. 僅適用於客戶的國籍與美國是稅務減免互惠國。 

2. 以下國藉人士可享有股息稅務優惠：中華人民共和國、日本、南韓、泰國、澳洲、印尼及加拿

大。(如有任何更改，恕不另行通告。請客戶自行留意當地稅務條例) 

3. 客戶無需填寫第 10 項。 



第三部分 – 聲明 

 

以下為第三部分 – 聲明的中文版本： 

「在知悉偽證罪處罰下，本人特此聲明已詳細檢查本表格內的訊息，並確信所填寫的資料屬實、正

確且完整。本人進一步依偽證懲罰法聲明： 

 本人為此表格中相關的所有收入或收益的最終受益人(或被授權代表最終受益人簽字)，或針對第

四章目的使用此表格證明本人身份狀態； 

 此表格上的第一項所列之人並非美國公民； 

 與此表格的相關收入： 

(a) 與在美國境內的貿易或商業活動無實際關連； 

(b) 雖與在美國境內的貿易或商業活動有關，但依租稅協議無需繳納所得稅；或 

(c) 有實際關連的收入純屬合夥人分紅相關收入； 

 本表格第 1 項所列之最終受益人為此表格第 9 項(如有)所列與美國簽訂租稅協議國家的居民；

及 

 就經紀交易或以物易物而言，最終受益人為此表說明中所定義的可豁免所得稅的外籍人士。 

此外，本人授權此表格給予任何可控制、收取或監管本受益人收入的扣稅機構，或任何有權就本受

益人收入支付或繳納稅項的扣稅機構。若本表格之所載事項已變得不正確，本人同意將於 30 日內遞

交新表格。」 

 

注意事項： 

1. 閱讀聲明後，然後將左方的全部方格✓。 

2. 根據深藍色字一式一樣於空格位置打上姓名。(可直接複製深藍色字，並貼上至空格。) 

  



W-8 BEN 網上開戶表格填寫說明 (手機版本) 

 

 

第一部分 – 實制受益擁有人身份 

注意事項： 

1. 系統將自動填寫第 1 項至第 4 項及第 8 項的資

料，客戶需核實資料無誤。 

 如第 1、2 或 8 項的資料不正確，請返回至

第 1 頁修改。 

 如第 3 項的資料不正確，請返回至第 3 頁修

改。 

 如第 4 項(通訊地址)與第 3 項(永久住址)不

同，請不要✓與永久住址一樣，並填寫通訊

地址。 

2. 如客戶為香港客戶或內地客戶，請於第 6a 項填

寫身份證號碼。 

3. 如客戶未能提供第 6a 項(外國稅務編號)，請✓第

6b 項的方格。 

4. 客戶無需填寫第 7 項。 

 

 

 



 

第二部分 – 申請稅務條約優惠 (僅適用於第 3 章) 

注意事項： 

1. 僅適用於客戶的國籍與美國是稅務減免互惠國。 

2. 以下國藉人士可享有股息稅務優惠：中華人民共

和國、日本、南韓、泰國、澳洲、印尼及加拿

大。 

(如有任何更改，恕不另行通告。請客戶自行留

意當地稅務條例) 

3. 客戶無需填寫第 10 項。 

 

 

 

第三部分 – 聲明 

以下為第三部分 – 聲明的中文版本： 

「在知悉偽證罪處罰下，本人特此聲明已詳細檢查

本表格內的訊息，並確信所填寫的資料屬實、正確

且完整。本人進一步依偽證懲罰法聲明： 

 本人為此表格中相關的所有收入或收益的最終

受益人(或被授權代表最終受益人簽字)，或針對

第四章目的使用此表格證明本人身份狀態； 

 此表格上的第一項所列之人並非美國公民； 

 與此表格的相關收入： 

(d) 與在美國境內的貿易或商業活動無實際關

連； 

(e) 雖與在美國境內的貿易或商業活動有關，但

依租稅協議無需繳納所得稅；或 

(f) 有實際關連的收入純屬合夥人分紅相關收

入； 

 本表格第 1 項所列之最終受益人為此表格第 9

項(如有)所列與美國簽訂租稅協議國家的居民；

及 

 就經紀交易或以物易物而言，最終受益人為此

表說明中所定義的可豁免所得稅的外籍人士。 



 

此外，本人授權此表格給予任何可控制、收取或監

管本受益人收入的扣稅機構，或任何有權就本受益

人收入支付或繳納稅項的扣稅機構。若本表格之所

載事項已變得不正確，本人同意將於 30 日內遞交新

表格。」 

 

注意事項： 

1. 閱讀聲明後，然後將左方的全部方格✓。 

2. 根據深藍色字一式一樣於空格位置打上姓名。

(可直接複製深藍色字，並貼上至空格。) 

 


